РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	«12» октября 2023 г.
	с. Есаулово
	№ 9-6

	«О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Есаульский сельсовет» Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Березовского района Красноярского края»

В соответствии  с Законом  Красноярского края  от 26.05.2009 г. № 8-3290 "О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края", Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края, на основании прекращения права постоянного (бессрочного) пользования от 09.04.2012 г. у администрации Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края на земельный участок с кадастровым номером 24:04:6408002:674, расположенного по адресу: Красноярский край, Березовский район, п. Ермолаевский Затон, ул. Полевая, № 5, Есаульский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать недвижимое имущество (комплексная площадка для подвижных игр), находящееся в собственности МО «Есаульский сельсовет» Березовского района Красноярского края, площадью 450,0 кв.м., расположенная по адресу: Красноярский край, Березовский район, п. Ермолаевский Затон, ул. Полевая, № 5.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и размещению на официальном сайте Есаульского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного Решения возлагается на комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядка и информационной политике.
	Глава администрации

Есаульского сельсовета

	А. Н. Зайцев

	Председатель Есаульского сельского

Совета депутатов

	Н. А. Моложаева